HALAMAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai civitas akademika Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dimas Julio Cessar

NIM : 20190801227

Program Studi : Teknik Informatika

Fakultas : Fakultas Ilmu Komputer – Universitas Esa Unggul

Jenis Karya Ilmiah : Tugas Akhir

demi pengembangan ilmu pengetahuan, teknologi, dan seni, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul Hak Bebas Royalti Non-eksklusif atas karya ilmiah saya yang berjudul:

"Rancang Bangun Sistem Informasi Asuransi, Legal Dokumen, Dan Perhitungan Pajak Berbasis *Website* Menggunakan Reactjs"

beserta perangkat yang ada (apabila diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Noneksklusif ini, Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalihmediakan, mengelola dalam bentuk pangkalan data, merawat, dan mempublikasikan Tugas Akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik Hak Cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya

Jakarta, 08 Agustus 2023

Dimas Julio Cessar